

Prosjektmedarbeider - Akuttnettverket

Akuttnettverket har høsten 2012 ledig to engasjement som prosjektmedarbeider i 20-100% for arbeid med utvikling av kunnskapsbasert og mer pålitelig måling av skjerming i døgnavdelinger i psykisk helsevern. Tiltredelse så snart som mulig.

Se beskrivelse av arbeidsoppgaver nedenfor og i prosjektbeskrivelse som er tilgjengelig på www.akuttnettverket.no

Akuttnettverket er et nasjonalt nettverk for akuttpsykiatriske tjenester, brukerorganisasjoner og forskere. Nettverkets formål er å initiere og koordinere prosjekter og virksomhet innen fagutvikling, evaluering, forskning, kunnskapsspredning og kvalitetsforbedring i akuttpsykiatrien. Ledelsen av akuttnettverket er lagt til Helse Sør-Øst ved FOU-avdeling psykisk helsevern, Akershus universitetssykehus. Se www.akuttnettverket.no

Søknad må sendes inn elektronisk på www.ahus.no

Referansenr: 1520105804	Søknadsfrist: 01.09.2012	Søk på stillingen
Kontaktinfo: Torleif Ruud	Avdelingssjef	975 46 760
Arbeidsoppgaver <ul style="list-style-type: none">▪ Gå gjennom systematiske beskrivelser av skjerminger fra døgnposter for å identifisere indikasjoner, tiltak og andre elementer i skjerming.▪ Delta i operasjonalisering av skjerming ut fra dette.▪ Organisere prosess der døgnpostene vurderer de operasjonaliserte kriteriene.▪ Delta i skriving av rapport og vitenskapelige artikler om prosessen og resultatene.	Kvalifikasjoner <ul style="list-style-type: none">▪ God kunnskap om og erfaring fra arbeid i døgnavdelinger i psykisk helsevern.▪ Relevant helse- eller sosialfaglig utdanning ved høyskole/universitet.▪ Erfaring med systematisering og bearbeiding av opplysninger.▪ Erfaring med skriftlig fremstilling av faglig stoff.	Vi tilbyr <ul style="list-style-type: none">▪ Meningsfylt arbeid i samarbeid med engasjerte fagfolk i Akuttnettverket. Arbeidsplass i ungt og trivelig forsknings- og fagutviklingsmiljø.
Personlige egenskaper <ul style="list-style-type: none">▪ Evne til selvstendig arbeid og samarbeid med andre.▪ Evne til å arbeide systematisk og målrettet.▪ Personlig egnethet vektlegges.	Andre opplysninger <ul style="list-style-type: none">▪ Stillingsbrøk: 20-100%%▪ Engasjement▪ Antall stillinger: 2▪ Startdato for ansettelse/vikariat/engasjement: 15.09.2012▪ Sluttdato for ansettelse/vikariat/engasjement: 31.12.2012	
Arbeidssted <ul style="list-style-type: none">▪ Akershus universitetssykehus, 1478 Lørenskog		